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Gambar 1. Diagram alir korelasi kadar asam urat serum dengan tingkat keparahan stenosis
Tabel 1. Deskripsi studi yang disertakan

	Studi
	Jumlah subjek
	Populasi SKA

	
	
	STEMI
	NSTEMI
	UAP

	Duran  et al., 2011
	246
	97 (39,4%)
	94 (38,2%)
	55 (22,4%)

	Qureshi et al., 2013
	100
	46 (46,0%)
	50 (50,0%)
	4 (4,0%)

	Pramanik et al., 2015
	82
	47 (57,3%)
	24 (29,3%)
	11 (13,4%)

	Ma et al., 2016
	93
	34 (36,5%)
	29 (31,2%)
	30 (32,3%)

	Gaubert et al., 2018
	80
	-
	48 (60,0%)
	32 (40,0%)


Keterangan: kelima studi menggunakan desain studi cross-sectional

Tabel 2. Karakteristik data korelasi kadar asam urat serum dengan skor Gensini

	Studi
	Sample size
	r
	95% CI
	Z
	p
	Bobot (%)

	
	
	
	
	
	
	Fixed
	Random

	Duran et al., 2011
	246
	0,452
	0,347─0,546
	7,595
	0,000
	41.47
	21.31

	Gaubert et al., 2018
	80
	0,738
	0,619─0,824
	8,302
	0,000
	13.14
	19.43

	Ma et al., 2016
	93
	0,760
	0,658─0,835
	9,451
	0,000
	15.36
	19.80

	Pramanik et al., 2015
	82
	0,418
	0,221─0,582
	3,958
	0,000
	13.48
	19.50

	Qureshi et al., 2013
	100
	0,215
	0,019─0,394
	2,147
	0,032
	16.55
	19.96

	Fixed effects
	601
	0,519
	0,458─0,576
	13,931
	<0,001
	100.00
	100.00

	Random effects
	601
	0,548
	0,328─0,711
	4,397
	<0,001
	100.00
	100.00


Tabel 3. Uji heterogenitas.

	Q
	:
	42,1071

	DF
	:
	4

	Significance level
	:
	p < 0.0001

	I2 (inconsistency)
	:
	90,50%

	95% CI for I2
	:
	80,75 to 95,31
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Gambar 2. Forest Plot korelasi asam urat dengan skor Gensini

Table 4. Hasil rank correlation dan regression dari funnel plot.

	Rank Correlation Method
	Regression Method

	p-value
	Rank Correlation
	p-value
	Regression coeficient

	0,462
	0,735
	0,568
	0,639












Gambar 3. Diagram alir korelasi HMGB1 serum dengan tingkat keparahan stenosis arteri koroner pada pasien SKA

Tabel 5. Keterkaitan kadar HMGB1 serum dengan stenosis arteri koroner.

	Studi
	Sample size
	r
	p

	
	
	
	

	Huang et al., 2017
	90
	0,588
	0,000
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